
REKVALIFIKAČNÍ KURZ "OPERÁTOR/KA CNC"

O práci ve Zbrojovce

Pracujte v tradiční české firmě, která si zakládá na kvalitních produktech, hodnotách a péči o své zaměstnance. 

Co bude váš denní chleba

Zvyšte si kvalifikaci v atraktivním oboru a staňte se součástí našeho týmu!

Jedinečný 2měsíční kurz vám otevře dveře do světa strojírenství.

Kurz je organizován ve spolupráci se střední školou COPT Uherský Brod a kombinuje teoretickou a praktickou výuku přímo v
prostorách Zbrojovky, kde se budete učit od našich zkušených odborníků. 

Po úspěšném absolvování kurzu vás čeká zajímavá práce na provozu Hlavňové nebo Hlavní díly s nepřetržitým provozem
(krátký/dlouhý týden). Budete tak mít možnost uplatnit nabyté znalosti a dovednosti v praxi.

A to nejlepší? Mzdu vám začneme vyplácet již od prvního dne kurzu! Nemusíte tedy čekat až do jeho ukončení,
abyste mohli začít vydělávat.

Co vám za to nabízíme

jedinečná příležitost a možnost rozvoje v žádaném oboru
mzda již od prvního dne kurzu
příplatky nad rámec Zákoníku práce
propracovaný systém benefitů

 

Ideálně splňujete

Potřebujete jen dobrý zdravotní stav a chuť rozvíjet se. Vše ostatní vás naučíme.

 

V případě vašeho zájmu zašlete Váš životopis na emailovou adresu
hulinl@czub.cz

mailto:hulinl@czub.cz

